
ZARZĄDZENIE NR 126/2024 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu wyborów przedstawicieli osób świadczących pracę na rzecz Urzędu 
Miejskiego w Drzewicy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, 
poz. 609 i 721) w związku z art. 24 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. 
poz. 928) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z koniecznością przeprowadzenia konsultacji dotyczących procedury zgłoszeń wewnętrznych 
i podejmowania działań następczych w Urzędzie Miejskim w Drzewicy z przedstawicielami osób świadczących 
pracę na rzecz Urzędu Miejskiego w Drzewicy, ustalam Regulamin wyborów w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Ustalam termin wyborów, o którym mowa w § 1 na dzień 13 września 2024 r. (tj. piątek) w godzinach 9.30 
- 13.00. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Drzewica. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 0D2049EC-D3D4-4D2E-A498-44CB329D05EC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 126/2024 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 11 września 2024 r. 

Regulamin  wyborów przedstawicieli osób świadczących pracę na rzecz Urzędu Miejskiego w Drzewicy 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady przeprowadzenia oraz warunki ważności wyborów na przedstawicieli osób 
świadczących pracę na rzecz Urzędu Miejskiego w Drzewicy w związku z przeprowadzeniem konsultacji 
dotyczących procedury zgłoszeń wewnętrznych i podejmowania działań następczych w Urzędzie Miejskim 
w Drzewicy. 

2. Wybory przeprowadza komisja wyborcza, w skład której wchodzą: 

1) Andrzej Krzyżanowski - Sekretarz Miasta Drzewica; 

2) Jarosław Bomba - kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, Budownictwa i Inwestycji 

3) Monika Podogrocka - kierownik Referatu Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Gruntami. 

§ 2. 1. Kandydatami na przedstawicieli osób świadczących pracę na rzecz Urzędu Miejskiego w Drzewicy 
może być każda osoba zatrudniona w Urzędzie Miejskim w Drzewicy, zarówno na umowę o pracę, jak i umowę 
cywilno-prawną, z wyjątkiem osób na kierowniczych stanowiskach. 

2. Wybory są: 

1) równe - wszyscy pracownicy biorą udział w wyborach na równych zasadach, każdemu pracownikowi 
przysługuje jeden głos; 

2) bezpośrednie - pracownicy wybierają przedstawiciela pracowników bezpośrednio spośród kandydatów; 

3) tajne - wybory odbywają się w głosowaniu tajnym, karty do głosowania wrzuca się do urny wyborczej 
znajdującej się w sekretariacie lub głosuje się elektronicznie w specjalnie przygotowanej na ten cel ankiecie 
internetowej 

3. Prawo wybierania ma każda osoba wykonująca pracę na rzecz Urzędu Miejskiego w Drzewicy. 

4. Głosować można tylko osobiście. 

§ 3. 1. Wybory przeprowadza się w dniu 13 września 2024 r. w godz. 9.30-13.00. 

2. Osoby, które nie posiadają służbowych skrzynek mailowych otrzymują od Komisji, o której mowa w § 
1 ust. 2 karty wyborcze, której wzór stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu. 

3. Osoby posiadające przypisane indywidualne adresy mailowe otrzymują na skrzynki odbiorcze link do 
ankiety, którą muszą wypełnić w godzinach trwania głosowania, która w swej treści odpowiada karcie wyborczej, 
o której mowa w ust. 2. 

4. Głosowanie odbywa się w następujący sposób: 

1) wyborca stawia znak „x” na karcie do głosowania bądź w wersji elektronicznej zaznacza „v”  przy nazwisku 
maksymalnie 3 wybranych kandydatów; 

2) jeżeli wyborca postawił znak „x” bądź zaznaczył symbol „v” przy większej liczbie kandydatów albo 
nie postawił znaku "x„ lub nie zaznaczył symbolu „v” przy nazwisku żadnego kandydata, oddany głos jest 
nieważny. 

§ 4. 1. Wybory są ważne, gdy weźmie w nich udział co najmniej 50% wszystkich uprawnionych do 
głosowania. 

2. Na przedstawicieli osób świadczących pracę na rzecz Urzędu Miejskiego w Drzewicy zostają wybrane 
3 osoby, które otrzymały największa liczbę głosów. 

3. Komisja wyborcza ustala wynik głosowania oraz sporządza protokół z głosownia wg załącznika nr 2 do 
Regulaminu. 

Id: 0D2049EC-D3D4-4D2E-A498-44CB329D05EC. Podpisany Strona 1



4. W przypadku jednakowej liczby głosów o wyborze na przedstawiciela osób świadczących na rzecz Urzędu 
Miejskiego w Drzewicy zadecyduje losowanie przeprowadzone w sali konferencyjnej w dniu 16 września 2024 r. 
o godz. 14.30, które obserwować może każdy biorący udział w wyborach. 

5. O wyniku wyborów Komisja wyborcza informuje pracodawcę i pracowników w formie zwyczajowo 
przyjętej. 

§ 5. 1. Komisja wyborcza kończy swoją działalność z momentem przekazania pracodawcy protokołu 
z wyborów. 

2. Konsultacje z przedstawicielami osób świadczących pracę na rzecz Urzędu Miejskiego w Drzewicy trwają 
od 5 do 10 dni. 

3. Z posiedzeń, o których mowa w ust. 2 sporządzany jest protokół podpisany przez obie strony. 

4. Niniejszy Regulamin wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 0D2049EC-D3D4-4D2E-A498-44CB329D05EC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Regulaminu 

KARTA WYBORCZA 

WYBORY PRZEDSTAWICIELI KADRY 

DO SKONSULTOWANIA PROCEDURY ZGŁOSZEŃ WEWNĘTRZNYCH 

W URZĘDZIE MIEJSKIM W DRZEWICY 

ØGłosowanie odbywa się w dniu 13 września 2024 r. w godzinach 9.30 – 13.00. 

ØGłosowanie jest anonimowe 

ØUprawnionymi do głosowania są wszyscy pracownicy Urzędu Miejskiego w Drzewicy, w tym osoby 
zatrudnione na podstawie umów cywilnoprawnych. 

ØWybieramy maksymalnie 3 osoby poprzez postawienie znaku „X” w kolumnie obok nazwiska wybranej 
osoby/osób. 

ØPrzedstawicielami pracowników nie mogą być osoby na kierowniczych stanowiskach. 

ØW przypadku jednakowej liczby głosów zadecyduje losowanie przeprowadzone w sali konferencyjnej 
w dniu 13 września 2024 r. o godz. 13.30. Na losowanie będzie mógł przyjść każdy pracownik. Ewentualne 
losowanie przeprowadzi Sekretarz. 

ØKarty w wersji papierowej należy dostarczyć do sekretariatu Urzędu i wrzucić do przygotowanej urny. 

L.p. Nazwisko i imię pracownika Wybór 
1. Bajerowski Piotr  
2. Bandurska Aleksandra  
3. Białas Sylwia  
4. Białek Irena  
5. Biedrowska Natalia  
6. Błażejewicz Jarosław  
7. Bogatek Tomasz  
8. Brola Anna  
9. Chojnacki Stanisław   
10. Czarnecki Marek   
11. Czarnecki Marian  
12. Dziurzyńska Jowita  
13. Gapys Anna  
14. Gapys Władysław  
15. Gosa Halina  
16. Goska Aleksandra  
17. Grzelczak Teresa  
18. Gumul Marek  
19. Kaczmarczyk Marianna  
20. Kalużny Marian  
21. Kałużny Waldemar  
22. Karkowski Waldemar  
23. Kasicka Agnieszka  
24. Kasicki Jarosław   
25. Kasicki Józef  
26. Kempa Agnieszka   
27. Kolasa Stanisława  
28. Kopeć Anna  
29. Kopeć Marta  
30. Kowalska Anna  
31. Krakowiak Małgorzata  
32. Krzyżanowska Marlena  

Id: 0D2049EC-D3D4-4D2E-A498-44CB329D05EC. Podpisany Strona 1



33. Kwiatkowska Aneta  
34. Lach Krystyna  
35. Majcherek Alicja  
36. Malinowska Aneta  
37. Miśkiewicz Iwona  
38. Nojek Anna  
39. Nowak Witold  
40. Owczarska Joanna  
41. Pecyna Jacek  
42. Pęczkowski Waldemar  
43. Piekarski Bogdan  
44. Pielas Danuta  
45. Płóciennik Bożena  
46. Połeć Tadeusz  
47. Rogala Anna  
48. Rogulska Bożena  
49. Skrętowski Mariusz   
50. Sobkiewicz Jan  
51. Socha Przemysław  
52. Sochański Andrzej  
53. Sosnowiec Hanna   
54. Szczepanik Adam  
55. Szczepanik Magdalena  
56. Szklarczyk Piotr  
57. Szklarczyk Teresa  
58. Węgrecki Władysław  
59. Więckowski Mieczysław  
60. Winecka Barbara  
61. Witkowska Anna  
62. Wołonkiewicz Beata  
63. Woźniak Ewa  
64. Wróblewska Agata  
65. Zawadzka Jolanta  

 

Id: 0D2049EC-D3D4-4D2E-A498-44CB329D05EC. Podpisany Strona 2



   Załącznik nr 2 do 

Regulaminu 

PROTOKÓŁ Z GŁOSOWANIA 

w/s wyboru przedstawicieli osób świadczących pracę na rzecz Urzędu Miejskiego w Drzewicy 

1. Głosowanie przeprowadzone zostało w dniu 13 września 2024 r. - rozpoczęło się o godz. ..... i trwało do 
godz. ............... 

2. Liczba uprawnionych do głosowania w dniu wyborów: ....... 

3. Liczba uprawnionych do kandydowania: 65 

4. Komisja wydała ....... kart do głosowania. 

5. Komisja wysłała ....... wiadomości e-mail z linkiem do ankiety do głosowania. 

6. Liczba kart do głosowania wyjęta z urny :........., w tym: 

1) kart ważnych: .... 

2)  kart nieważnych: ...... 

7. Liczba osób, które wypełniły ankietę elektronicznie: ........ 

8. Lista osób, na które oddano najwięcej głosów: 

1)  ...........................................; 

2)  ...........................................; 

3)  ............................................ 

9. Komisja stwierdziła, że w wyniku przeprowadzonego głosowania przedstawicielami osób świadczących 
pracę na rzecz Urzędu Miejskiego w Drzewicy zostali: 

1)  ...........................................; 

2)  ...........................................; 

3)  ............................................ 

Drzewica, dn. 13 września 2024 r. 

       Podpisy członków komisji wyborczej 

1. .......................................... 

2. .......................................... 

3. .......................................... 

Id: 0D2049EC-D3D4-4D2E-A498-44CB329D05EC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 126/2024 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin  wyborów przedstawicieli osób świadczących pracę na rzecz Urzędu Miejskiego w Drzewicy
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 2


	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 4


	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5


	Załącznik 1 do Załącznika 1
	Załącznik 2 - PROTOKÓŁ Z GŁOSOWANIA do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.2 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 6
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 6

	ust. 7 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 8 w zał.2 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 8
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 8
	pkt 3 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 8

	ust. 9 w zał.2 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 9
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 9
	pkt 3 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 9




